



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 951 143 235
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HMR HYDEQ AS
Forretningsadresse: 6884 ØVRE ÅRDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lisbeth Hessen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	164 579 604	169 957 681
Salgsinntekter konsern		4 927 405	1 833 012
Annen driftsinntekt		24 444	43 877
Sum inntekter		169 531 453	171 834 571
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	79 051 839	80 089 987
Varekjøp konsern		423 642	1 898 045
Lønnskostnad	3, 4	51 715 805	50 128 376
Avskrivning på driftsmidler	5	1 489 212	1 548 893
Annen driftskostnad		11 191 064	14 226 222
Konsernkostnad		10 965 049	10 710 631
Sum kostnader		154 836 611	158 602 155
Driftsresultat		14 694 842	13 232 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	47 279	106 790
Annen renteinntekt			19 556
Annen finansinntekt		2 957 505	2 437 166
Sum finansinntekter		3 004 784	2 563 512
Annen rentekostnad		1 735	27 196
Annen finanskostnad		2 810 686	2 090 038
Sum finanskostnader		2 812 421	2 117 233
Netto finans		192 363	446 279
Ordinært resultat før skattekostnad		14 887 205	13 678 695
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 003 844	2 795 618
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 883 361	10 883 077
Årsresultat	8	11 883 361	10 883 077



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 883 361	10 883 077
Totalresultat		11 883 361	10 883 077
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		12 812 002	9 267 172
Konsernbidrag		-928 641	1 615 905
Sum overføringer og disponeringer		11 883 361	10 883 077



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	197 917	
Sum immaterielle eiendeler		197 917	
Varige driftsmidler			
Bygninger		491 306	658 196
Transportmidler		185 919	536 281
Maskiner og inventar		3 485 948	3 652 984
Sum varige driftsmidler	5	4 163 173	4 847 461
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	50 000
Pensjonsmidler innskuddsordning	9	126 703	126 703
Overdekning pensjonsforpliktelse	9		
Sum finansielle anleggsmidler		176 703	176 703
Sum anleggsmidler		4 537 793	5 024 164
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	10 748 564	15 707 515
Fordringer			
Kundefordringer		52 831 903	30 335 801
Kundefordringer konsern	6	292 430	200 535
Opptjent ikke fakturert inntekt	2	4 937 424	5 692 800
Fordring på konsernselskaper	6	21 661 875	26 489 500
Andre kortsiktige fordringer	3	3 817 496	1 885 497
Sum fordringer		83 541 129	64 604 133
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 860 507	1 804 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 860 507	1 804 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		96 150 200	82 116 306
SUM EIENDELER		100 687 992	87 140 471
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Overkurs		5 360 250	5 360 250
Annen innskutt egenkapital		9 848 394	9 848 394
Sum innskutt egenkapital		17 208 644	17 208 644
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 871 329	29 799 970
Sum opptjent egenkapital		28 871 329	29 799 970
Sum egenkapital	8	46 079 973	47 008 614
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		411 880
Sum avsetninger for forpliktelser			411 880
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Sum langsiktig gjeld		0	411 880
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	13	3 365 368	3 025 520
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Leverandørgjeld	6	11 096 448	6 944 997
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		10 362 955	5 908 744
Kortsiktig konserngjeld	6		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldig konsernbidrag	6	16 425 643	11 880 990
Annen kortsiktig gjeld	2	13 357 605	11 959 725
Sum kortsiktig gjeld		54 608 020	39 719 977
Sum gjeld		54 608 020	40 131 857
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		100 687 992	87 140 471



KPMG AS
Sæ 136
5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i HMR Hydeq AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
2	Salgsinntekt	164 579 604	169 957 681
	Salgsinntekter konsern	4 927 405	1 833 012
	Annen driftsinntekt	24 444	43 877
	Sum driftsinntekter	<u>169 531 453</u>	<u>171 834 571</u>
3	Varekostnad	79 051 839	80 089 987
	Varekjøp konsern	423 642	1 898 045
3, 4	Lønnskostnad	51 715 805	50 128 376
5	Avskrivning på driftsmidler	1 489 212	1 548 893
	Annen driftskostnad	11 191 064	14 226 222
	Konsernkostnad	10 965 049	10 710 631
	Sum driftskostnader	<u>154 836 611</u>	<u>158 602 155</u>
	Driftsresultat	<u>14 694 842</u>	<u>13 232 416</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
6	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	47 279	106 790
	Renteinntekter	0	19 556
	Annen finansinntekt	2 957 505	2 437 166
	Rentekostnader	1 735	27 196
	Annen finanskostnad	2 810 686	2 090 038
	Resultat av finansposter	<u>192 363</u>	<u>446 279</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>14 887 205</u>	<u>13 678 695</u>
7	Skattekostnad på ordinært resultat	3 003 844	2 795 618
8	Årsresultat	<u>11 883 361</u>	<u>10 883 077</u>
	Avsatt til annen egenkapital	-928 641	1 615 905
	Avgitt konsernbidrag	12 812 002	9 267 172
	Sum overføringer	<u>11 883 361</u>	<u>10 883 077</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SNFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
7	Utsatt skattefordel	197 917	0
	Sum immaterielle eiendeler	<u>197 917</u>	<u>0</u>
	Varige driftsmidler		
	Bygninger	491 306	658 196
	Transportmidler	185 919	536 281
	Maskiner og inventar	3 485 948	3 652 984
5	Sum varige driftsmidler	<u>4 163 173</u>	<u>4 847 461</u>
	Finansielle anleggsmidler		
9	Pensjonsmidler innskuddsordning	126 703	126 703
	Investeringer i aksjer og andeler	50 000	50 000
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>176 703</u>	<u>176 703</u>
	Sum anleggsmidler	<u>4 537 793</u>	<u>5 024 164</u>
	Omløpsmidler		
10	Varer	10 748 564	15 707 515
	Fordringer		
	Kundefordringer	52 831 903	30 335 801
6	Kundefordringer konsern	292 430	200 535
2	Opptjent ikke fakturert inntekt	4 937 424	5 692 800
6	Fordring på konsernselskaper	21 661 875	26 489 500
3	Andre kortsiktige fordringer	3 817 496	1 885 497
	Sum fordringer	<u>83 541 129</u>	<u>64 604 133</u>
11	Bankinnskudd, kontanter o.l.	1 860 507	1 804 658
	Sum omløpsmidler	<u>96 150 200</u>	<u>82 116 306</u>
	SUM EIENDELER	<u>100 687 992</u>	<u>87 140 471</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SNFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
12	Aksjekapital	2 000 000	2 000 000
	Overkurs	5 360 250	5 360 250
	Annen innskutt egenkapital	9 848 394	9 848 394
	Sum innskutt egenkapital	<u>17 208 644</u>	<u>17 208 644</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	28 871 329	29 799 970
	Sum opptjent egenkapital	<u>28 871 329</u>	<u>29 799 970</u>
8	Sum egenkapital	<u>46 079 973</u>	<u>47 008 614</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	0	411 880
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>411 880</u>
	Kortsiktig gjeld		
13	Garantiavsetning	3 365 368	3 025 520
	Leverandørgjeld	11 088 798	5 999 557
6	Leverandørgjeld konsern	7 650	945 440
	Skyldige offentlige avgifter	10 362 955	5 908 744
6	Skyldig konsernbidrag	16 425 643	11 880 990
2	Annen kortsiktig gjeld	13 357 605	11 959 725
	Sum kortsiktig gjeld	<u>54 608 020</u>	<u>39 719 977</u>
	Sum gjeld	<u>54 608 020</u>	<u>40 131 857</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	100 687 992	87 140 471

Øvre Årdal, 23.06.2022
Styret i HMR Hydeq AS

Knut Prestnes
styreleder

Endre Røyrvik
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 5NFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



Kontantstrømoppstilling

HMR Hydeq AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 887 205	13 678 695
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-3 000	-24 797
Avskrivninger	1 489 212	1 548 893
Endring i varelager	4 958 951	-1 493 068
Endring i kundefordringer	-18 790 438	-414 335
Endring i vareleverandørgjeld	4 151 451	-2 535 007
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 217 756	7 588 943
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 911 138	18 349 323
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 000	100 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-804 923	-1 156 516
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	4 827 625	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-8 688 395
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	4 025 702	-9 744 911
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	-11 880 991	-8 577 223
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-11 880 991	-8 577 223
Netto kontantstrøm for perioden	55 849	27 189
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 804 658	1 777 469
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 860 507	1 804 658

Permeo Dokumentnøkkel: SNFGS-6MWEJ-8MCHU-PMUGF-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS Årsregnskap 2021

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnader. Totalkostnaden vurderes løpende. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av



HMR Hydeq AS

Årsregnskap 2021

Noter

anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Selskapsregnskapet til HMR Hydeq AS er konsolidert i konsernregnskapet til HMR Group AS. Forretningskontoret til HMR Group AS er Prestnesvegen 68, 5450 Sunde i Sunnhordland. Konsernregnskap kan hentes ut fra regnskapsregisteret.

Penneo Dokumentnøkkel: 5NFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 2 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter:	2021	2020
Inkludert i fordringer		
Opptjent ikke fakturert inntekt	4 937 424	5 692 800
Forskudd fra kunde knyttet til prosjekter		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-5 299 406	-13 380 544
Resultatposter vedrørende prosjekter:		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	21 575 705	38 570 898
Tapsprosjekter under utførelse		
Tap pr. 31.12.	0	0

Note 3 Offentlige tilskudd, betinget utfall

Selskapet har regnskapsført kr 1 275 090 i forventet støtte fra Skattefunnordningen. Kr 1 257 247 har gått til reduksjon av lønnskostnad, og kr 17 843 har gått til reduksjon av varekostnad. Beløpene er oppført i balansen under andre fordringer.

Note 4 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	46 324 992	44 703 236
Arbeidsgiveravgift	5 182 695	4 670 572
Pensjonskostnader	3 273 544	2 614 457
Andre ytelser	-1 808 179	-879 371
Refusjon skattefunn	-1 257 247	-980 518
Sum	51 715 805	50 128 376

Gjennomsnittlig antall årsverk 2021: 82

Gjennomsnittlig antall årsverk 2020: 83

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn inkl. bonus	1 047 644	0
Annen godtgjørelse	8 908	0

Det er ikke stilt sikkerhet eller lån til ledende personer eller andre nærstående parter. Daglig leder inngår i den kollektive pensjonsordningen.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

HMR Hydeq AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: SNFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS

Årsregnskap 2021

Noter

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 176 500. eks mva.
Dette inkluderer kr 40 500 eks. mva. for andre tjenester.

Note 5 Anleggsmidler

	Bygg og anlegg	Maskiner og inventar	Kontormaskiner
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 229 080	8 503 264	1 064 582
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		633 872	171 051
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 229 080	9 137 136	1 235 633
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	1 645 784	5 462 505	452 356
+ Årets ordinære avskrivninger	166 890	755 235	216 725
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	1 812 674	6 217 740	669 081
Bokført verdi 01.01.21	583 296	3 040 760	612 226
+ Tilgang i året		633 872	171 051
- Årets avskrivning og nedskrivning	166 890	755 235	216 725
= Bokført verdi 31.12.21	416 406	2 919 397	566 552
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 år
		Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		2 345 135	14 142 062
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			804 923
= Anskaffelseskost 31.12.21		2 345 135	14 946 985
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21		1 733 955	9 294 600
+ Årets ordinære avskrivninger		350 362	1 489 212
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		2 084 317	10 783 812
Bokført verdi 01.01.21		611 180	4 847 462
+ Tilgang i året			804 923
- Årets avskrivning og nedskrivning		350 362	1 489 212
= Bokført verdi 31.12.21		260 818	4 163 173
Økonomisk levetid		5 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 5NFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS Årsregnskap 2021

Noter

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	292 430	200 535
Andre kortsiktige fordringer konsern	21 661 875	26 489 500
Sum	21 954 305	26 690 035
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	7 650	945 440
Annen kortsiktig gjeld konsern	16 425 643	11 880 990
Sum	16 433 293	12 826 430

Penneo Dokumentnøkkel: 5NFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP

**HMR Hydeq AS**

Årsregnskap 2021

Noter**Note 7 Skatt**

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 613 641	2 613 818
Endring i utsatt skatt	-609 797	181 800
Skattekostnad ordinært resultat	3 003 844	2 795 618

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 887 205	13 678 695
Permanente forskjeller	-1 233 365	-971 339
Endring i midlertidige forskjeller	2 771 804	-826 365
Avgitt konsernbidrag	-16 425 643	-11 880 990
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 613 641	2 613 818
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 613 641	-2 613 818
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 887 205	13 678 695
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 275 185	3 009 313
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-271 340	-213 695
Sum	3 003 845	2 795 618
Effektiv skattesats	20,2 %	20,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-1 615 056	-1 370 346	244 710
Tilvirkningskontrakter	4 090 802	6 278 047	2 187 245
Fordringer	-10 000	-10 000	0
Avsetninger mv	-3 365 368	-3 025 520	339 848
Sum	-899 622	1 872 181	2 771 803

Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-899 622	1 872 181	2 771 803
--	----------	-----------	-----------

Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-197 917	411 880	609 797
------------------------------------	----------	---------	---------

Penneo Dokumentnøkkel: SNFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



HMR Hydeq AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	2 000 000	5 360 250	9 848 394	29 799 970	47 008 614
Årets resultat				11 883 361	11 883 361
Konsernbidrag				-12 812 002	-12 812 002
Pr 31.12.2021	2 000 000	5 360 250	9 848 394	28 871 329	46 079 973

Selskapet har gitt konsernbidrag etter skatt på kr 12 812 002 til HMR Husnes AS i 2021.

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Andre fordringer (anleggsmidler)	126 703	126 703
Sum langsiktige fordringer	126 703	126 703

Note 10 Varer

	2021	2020
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	7 141 678	8 415 079
Lager av varer under tilvirkning	3 606 886	7 292 436
Sum	10 748 564	15 707 515

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 11 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekk midler med kr 1 860 835.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i HMR Hydeq AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	20 000	100,0	2 000 000
Sum	20 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
HMR Group AS	20 000	100,0	100,0



HMR Hydeq AS
Årsregnskap 2021

Noter

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet har ikke ekstern langsiktig gjeld.

Pantstillelser

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning som ble etablert i 2012. Innskudd og kreditt knyttet til ordningen presenteres som mellomværende med konsernselskap i regnskapet.

Konsernet har stilt sikkerhet knyttet til ethvert mellomværende med Danske Bank, pålydende kr. 40 000 000.

Garantiansvar

Det er stilt garantiansvar gjennom Atradius overfor kunder ved prosjekt/salg. Garantien gjelder utførelsegaranti.

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2021.

Penneo Dokumentnøkkel: 5NFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Hydeq AS

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-06-23 15:13:00 UTC



Endre Røyrvik

Daglig leder

På vegne av: HMR Hydeq AS

Serienummer: 9578-5995-4-101920

IP: 178.23.xxx.xxx

2022-06-24 07:24:23 UTC



Penneo DokumentID: 5NFGS-6MWEJ-8MOHU-PMUGE-86SMC-ECSAP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets årsberetning 2021 for HMR Hydeq AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

HMR Hydeq er en del av HMR Gruppen, og har utviklet og produsert spesialkjøretøy og utstyr for effektiv og sikker metallproduksjon siden 1970 tallet. Dette er gjort i nært samarbeid med selskapets kunder. Selskapet er lokalisert nær Hydro Aluminium sitt anlegg i Øvre Årdal i Vestland fylke. Nærheten til Hydro Aluminium sitt elektrolyse, støperi og teknologiutviklingsmiljø - setter HMR Hydeq sine utviklings- og produksjonsavdelinger i en særstilling for å forstå kunden og bransjens behov og til å utvikle nye, effektive kjøretøy i takt med utviklingen av produksjonsprosesser og metoder hos Hydro Aluminium. Dette tette samarbeidet er en styrke og en fordel både for HMR Hydeq som leverandør, men også for våre kunder. HMR Hydeq jobber mot økt omsetning mot aluminiumsindustrien nasjonalt og internasjonalt.

Fortsatt drift.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Regnskap

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av driften i selskapet. Driftsinntektene for 2021 var kr 169,5 mill. en reduksjon på 2,3 mill. fra 2020. Ordinært resultat før skattekostnader var kr 14,9 mill. og årets netto resultat ble kr 11,9 mill. som er en økning fra i fjor på kr 1 mill. Økt omsetning er kommet på gode prosjektsalg nasjonalt, og godt salg til ettermarkedet, noe som gir positive utslag på inntjeningen for året totalt sett. Styret ser på resultatet som tilfredsstillende ut fra en totalvurdering for året 2021.

Styret foreslår at årets overskudd disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr	- 928 641
Avgitt konsernbidrag	kr	12 812 002
Sum disponert	kr	11 883 361

Det har etter regnskapsårets utgang ikke oppstått vesentlige forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapets årsoppgjør.

Selskapets egenkapital er på 45,7 %.
Selskapets kontantstrøm er tilfredsstillende.

Aksjeeiere

Selskapet er et heleid datterselskap av HMR Group AS



Styrets årsberetning 2021 for HMR Hydeq AS

Forsikring

HMR Group AS har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekning på totalt 50 mill.

Forskning og utvikling

Selskapet har gjennomført flere forsknings- og utviklingsprosjekter i 2021 og har samlet fått tilskudd på kr 2 224 824 fra Skattefunn og Innovasjon Norge. Det er gjennomført studier i samarbeide med kunder og besluttet investeringer i FOU piloteringsmiljø for innovasjon og teknologi elementer relatert til elektrifisering av spesialkjøretøy.

Arbeidsprosesser og virksomhetssystemer er oppgradert, og det har vært gjort målrettet arbeide for å utvikle og digitalisere prosess-støtten for den operative driften, både administrativt og teknisk.

Helse / miljø / sikkerhet

Selskapet hadde 82 årsverk pr 31.12.21.
Sykefraværet i selskapet var i 2020 på 4,2 % inkl. langtidsfravær.
Selskapet kjøper bedriftshelsetjenester fra Bedriftshelse1.
Det har i år vert rapportert 0 skader med og uten fravær.
Arbeidsmiljøet vurderes som tilfredsstillende både av ledelsen og verneombud.

Likestilling

Selskapet arbeider med likestilling og ser det som viktig å få begge kjønn representert i produksjonen, vi har 1 kvinne der.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at virksomheten forurensar det ytre miljø i større grad enn akseptabelt for denne type virksomhet.

Økonomiske betraktninger

Året 2021 ble et resultatmessig meget tilfredsstillende år. Selskapet arbeider i et konkurranseutsatt marked, og kravet til videreutvikling og forbedring av både produkter og organisasjon er stort. Det må arbeides med kostnadsreduksjoner og effektivisering kontinuerlig for å sikre oppdrag i bransjen. Bedriften forventer også lønnsom drift for år 2022.



Styrets årsberetning 2021 for HMR Hydec AS

Framtidsutsikter

Kompetanseutvikling på teknologi, kjøp og salg samt aktiv markedsføring har fokus fremover. Selskapet har en god markedsposisjon på det norske markedet, men må også klare å etablere seg på en bedre måte internasjonalt. Vi finner stor nytte av å delta på internasjonale messer og satser på internasjonalt salg, samtidig som utviklingen nasjonalt ser positiv ut. Framtidsutsiktene innenfor vårt kjerneområde Aluminium er for tiden svært gode, og aluminiumsprisene har over lengre tid vært høye. Kundene våre har høyt fokus på reduksjon av klimagasser og økt volum av resirkulering. Dette betyr at selskapet må fokusere på at produktutviklingen gir nye bærekraftige produkt og løsninger, som for kunden kan skape lønnsomhet og bidra til å nå miljømål. Selskapet fokuserer også kontinuerlig på videreutvikling av det kjøretøybaserte metalloverføringskonsept for å oppnå effektive og kostnadseffektive metoder for å flytte flytende aluminium fra elektrolysehallen til støperi, og for å opprettholde vår posisjon i markedet for fremtiden.

Øvre Årdal, 23.06.2022

Knut Prestnes
Styreleder

Endre Røyrvik
Daglig leder

.....

.....



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Hydeq AS

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-06-23 15:13:00 UTC



Endre Røyrvik

Daglig leder

På vegne av: HMR Hydeq AS

Serienummer: 9578-5995-4-101920

IP: 178.23.xxx.xxx

2022-06-24 07:24:23 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: BEEDG-OIAYN-170B2-3TPEO-EBAUN-8YSOQ